

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO IR PATIKSLINIMO_9

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ (toliau – perkančioji organizacija) vykdo viešojo pirkimo „*Valstybinės reikšmės krašto kelio Nr. 173 Molėtai–Pabradė ruožo nuo 27,054 km iki 35,123 km rekonstravimas*“ (Pirkimo ID 5940653), atliekamo atviro konkurso būdu, procedūras ir, atsakydama į tiekėjų klausimus*, teikia pirkimo dokumentų paaiškinimus/patikslinimus.

1. Klausimas:

Prašome patikslinti, kodėl antaujintame TDP DKŽ nebeliko polių įrengimo.

3.14	Apkabų įrengimas Ø800-2000 mm	2.2.1.	vnt.	22,00	
3.15	Ø1600 mm metalinių vandens pralaidų atraminių blokų AB-1 įrengimas	10.7.	vnt.	1	
3.16	Betoninio vandens nuvedimo latako (500x300x270) įrengimas ant 3 cm storio sauso smėlio ir cemento mišinio, 10 cm storio C20/25 betono pagrindo sluoksnio ir 5 cm storio išlyginamojo smėlio sluoksnio	14.	m	85	
4. Kelio dangos konstrukcija (I var.)					

Atsakymas:

Informuojame, kad yra parengta atskira techninio darbo projekto konstrukcijų dalis, kurioje pateikti pralaidų antgalių – atraminių sienučių įrengimo sprendiniai (pridedama), todėl atitinkamai patiksliname DKŽ Nr. 1 „Susisiekimo dalis“ – išbraukiamos 3.17–3.32 eilutės ir pridedame papildomą DKŽ Nr. 8 „Konstrukcijų dalis“ (žr. pridedamą patikslintą pasiūlymo darbų kiekių žiniaraštį Nr. 1 ir naują darbų kiekių žiniaraštį Nr. 8).

2. Klausimas:

TDP DKŽ PK-6 polių kiekis yra 9 vnt.

3.26	Gręžtinių polių Ø 0,6 m L=6,0 m (PK-6) vientisumo bandymas		m	54,00	9 vnt.
------	--	--	---	-------	--------

Konkursiniame DKŽ 1:

3. Vandens nuvedimas	3.22	Gręžtinių (CFA) polių Ø 0,6 m L=6,0 m (PK-6) įrengimas: - Betonas C30/37 XF3 - 15,27 m ³ - Armatūra B500B - 873 kg	m	54	
----------------------	------	---	---	----	--

Atsakymas:

Žr. atsakymą į 1 klausimą.

PRIDEDAMA:

- 22004-01-TDP.SK_Byla_2026-02-25_N.pdf.
- 16 priedas_DKŽ ir santrauka_173_27_35_260225.xlsx;

Pirkimo sąlygų paaiškinimai / patikslinimai/atsakymai laikomi neatsiejama Pirkimo sąlygų dalimi, ir jų nuostatos turi viršenybę prieš ankstesniuose Pirkimo dokumentuose išdėstytas nuostatas. Prašome jais vadovautis teikiant pasiūlymus.

***Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas).**